
 

Uchwała Nr XLIV/362/2010 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 8 marca 2010 roku 

 

w sprawie Przyjęcia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, ze zm.) w 

związku z art. 8 ust. 1 pkt 3 i art. 67 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 

roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, ze zm.) i § 19 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie  – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjąć i zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie za 2009 rok, w brzmieniu ustalonym w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


